
一級建築士事務所登録（長野）I-83311号

一級建築士登録第265264号　清水　宏則　　　　印
図面を作成した建築士管理建築士

一級建築士登録第108578号　清水　勉　　　　印

Ｍ Ａ Ｐ 　 Ｎ Ａ Ｍ ＥＭ Ａ Ｐ 　 Ｎ Ａ Ｍ ＥＳ Ｃ Ａ Ｌ ＥＤ Ａ Ｙ Ｎ Ｏ ．Ｓ Ｃ Ａ Ｌ ＥＤ Ａ Ｙ Ｎ Ｏ ．

グロ－バル企画設計グロ－バル企画設計
式

社会

株式

社会

株

Ａ Ｒ Ｃ Ｈ Ｉ Ｔ Ｅ Ｃ Ｔ Ｕ Ｒ ＥＡ Ｒ Ｃ Ｈ Ｉ Ｔ Ｅ Ｃ Ｔ Ｕ Ｒ Ｅ

Ｃ Ｏ Ｎ Ｓ Ｔ Ｒ Ｕ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ 　 Ｎ Ａ Ｍ ＥＣ Ｏ Ｎ Ｓ Ｔ Ｒ Ｕ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ 　 Ｎ Ａ Ｍ Ｅ 〒380-0916　長野市大字稲葉字中千田2189-4　℡026-226-1306

2024 00 (仮称) 新田自治会館　建設工事10 1/50(A1)・1/100(A3)
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塩ビ製小口径桝表
番号

sd1
sd2
sd3
sd4
sd5
sd6
sd7
sd8
sd9
sd10
sd11
sd12
sd13
sd14

インバ－ト桝
種類

トラップ付起点
90ﾟ曲り
トラップ付合流
段差付90ﾟ合流
90ﾟ合流
段差付90ﾟ合流
トラップ付合流
段差付90ﾟ合流
公共桝
90ﾟ曲り
ストレート
トラップ付合流
段差付90ﾟ合流
ｷｬｯﾌﾟ付ｽﾄﾚ-ﾄ

記号･口径-桝径

UTK100×75-150
90L100-150
UT100×50-150
90YS100-150
90Y100-150
90YS100-150
UT100×75-150
90YS100-150
MT150-150
90L100-150
ST100-150
UT100×75-150
90YS100-150
ST100-150

蓋

T8鋳鉄蓋
T8鋳鉄蓋
T8鋳鉄蓋
T8鋳鉄蓋
T8鋳鉄蓋
T8鋳鉄蓋
T8鋳鉄蓋
T8鋳鉄蓋
T8鋳鉄蓋
密閉塩ビ蓋
密閉塩ビ蓋
密閉塩ビ蓋
密閉塩ビ蓋
T8鋳鉄蓋


